
 

 V Říčanech dne 23.08.2023 

 Reg. č.: VZ-408/23 

 Č.j.: 448/23/KSUS/PVZ/DRO 

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6, 7, 8 k veřejné zakázce „III/3294 Velim, rekonstrukce 

silnice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 201 – rekonstrukce mostu: 

Prosíme zadavatele o upřesnění, zdali bude možné vypuštění malé vodní nádrže v 

průběhu výstavby mostního objektu a následné zvolení technologie hrázkování. V 

opačném případě prosíme o doplnění položek pažení. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Malá vodní nádrž není ve správě zadavatele veřejné zakázky a nemůže se vyjadřovat 

za majitele / správce této vodní nádrže. Zadavatel doporučuje, aby účastníci 

uvažovali s horší variantou provádění prací, tj. nemožnost tuto nádrž vypustit. 

Účastník může oslovit vlastníka (správce) nádrže – obec Velím a prověřit možnost 

vypuštění této nádrže pro výstavbu mostního objektu. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 801 – vegetační úpravy: 

V rámci tohoto objektu má dojít ke kácení stromů, které jsou například umístěné v 

odvodňovacích průlezích. V soutěžním výkazu výměr jsme ale nenalezli práce se 

vzniklými pařezy. 

Prosíme zadavatele o doplnění položek na trhání pařezů a likvidaci pařezů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Např. v objektu SO 101 N v p.č. 112028 je kácení včetně pařezů včetně likvidace a 

skládce p.č. 014102 DŘE 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Po prostudování dokumentů zveřejněných na profilu zadavatele: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_12923.html účastník zjistil, že Příloha č. 5 – Vzor 

čestného prohlášení o splnění kvalifikace – ZPŘ se týká jiné zakázky. 

Dotaz: Předloží zadavatel aktualizovanou Přílohu č. 5 – Vzor čestného prohlášení o 

splnění kvalifikace – ZPŘ k této VZ? 

 

profil zadavatele  



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se pouze o administrativní chybu, která na obsah čestného prohlášení nemá 

vliv. Zadavatel uveřejňuje současně s tímto vysvětlením vzor prohlášení se 

správným názvem veřejné zakázky. 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 Upravené čestné prohlášení 
 


